
 

 

ZOHO’DAN ÜCRETSİZ KURUMSAL EPOSTA HESABI NASIL ALINIR? 

Merhabalar herkese, 

Bir önceki makalemizde Zoho’dan kurumsal eposta adresi almanın yolunu tarif etmiştik ancak 

çok başvuran olsa gerek kayıt ekranlarında güncelleme oldu. Biz de güncel kayıt ekranlarına 

göre ücretsiz 5 adet kurumsal eposta adresini nasıl kullanacağımızı yeni bir domain üzerinden 

tarif ettik. Aşağıdaki işlemleri birebir uygulayarak sizler de domain adresiniz üzerinden 5 adet 

5 GB lık kurumsal eposta adresi oluşturabilirsiniz.  

Aşağıdaki işlemlere başlamadan önce lütfen domain adresinizi almanız gerektiğini unutmayın. 

Domain adresi satın alım işlemleri ile ilgili hizmetimize https://www.ktech.web.tr/domain-

satin-alma adresinden ulaşabilirsiniz.  

Her makalemizde olduğu üzere aşağıdaki işlemleri yapamayacağınızı düşünüyorsanız bizlere 

0850 304 84 22 nolu whatsapp hattımızdan ulaşarak servis desteği talep edebilirsiniz.  

Domain adresinizi aldıysanız aşağıdaki işlemleri yapmaya başlayabilirsiniz.  

https://www.zoho.com/mail/custom-domain-email.html bu sayfaya girerek Şimdi Başlayın 

kısmından kayıt işlemini yaptık.   

 

 

https://www.ktech.web.tr/domain-satin-alma
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Etki Alanı Doğrulaması butonuna tıklayarak aşağıda belirtilen TXT kaydını DNS sunucumuzda 

yapmaya devam ediyoruz. Zoho Cloudflare ile entegre çalıştığı için DNS kayıtlarının eklenmesi 

ve doğrulaması süreçleri çok kolay yapılıyor.  

 

TXT kaydını Cloudflare üzerinden doğruladıktan sonra aşağıdaki ekran ile karşılaşıyoruz. 



 

 

 

Oluşturmak istediğimiz mail adresi olarak bilgi@hizlidepolama.com.tr adresini tercih ettik. 

Aşağıdaki ekranlar üzerinden işlemlere devam edebilirsiniz.

 

mailto:bilgi@hizlidepolama.com.tr


 

 

 

 

https://mailadmin.zoho.eu/cpanel/home.do adresine girerek bir mail sunucu için gerekli MX, 

SPF ve DKIM kayıtlarını da DNS portalımız olan Cloudflare üzerinden otomatik 

gerçekleştiriyoruz.  

https://mailadmin.zoho.eu/cpanel/home.do


 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

Aşağıdaki ayarlar 15 gün boyunca ücretsiz kullanabileceğiniz ve Outlook gibi programlar 

üzerinden hesap tanımlamaları yapabileceğiniz ayarlar. Ancak 15 gün sonra bunları 

kullanamayacaksınız. Sadece Zoho Eposta uygulamasını kullanabileceğimiz için aşağıdaki 

işlemleri yapmamıza gerek yok. Bilgi amaçlı paylaşıyorum.  



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

DKIM doğrulamasını da yaptıktan sonra artık eposta adresimizi güvenli olarak kullanmaya 

başlayabiliriz.  

Eposta gönderimi çok basit gibi görünse de gönderdiğimiz mail bir çok noktaya uğrayarak 

alıcıya ulaşıyor. Arada bir çok denetleyici sistem mekanizmaları var. O yüzden hiçbir zaman 

eposta adresiniz üzerinden onlarca kişiye aynı anda aynı maili göndermeyin. Yani SPAM 

gönderici olmayın. Kurumsal mail adresinizi sadece iş amacı için kullanın. Reklam için 

kullanırsanız domain adresiniz spam filtrelerine takılır ve epostalarınız alıcıya ulaşmaz. Lütfen 

buna dikkat edin.  

15 gün sonra eposta hesabınıza giriş yaparken aşağıdaki ekran ile karşılacaksınız. Ücretsiz 

planda devam et diyerek Zoho üzerinden kurumsal eposta hesaplarınızı ücretsiz kullanmaya 

devam edebilirsiniz. Hayırlı olsun.  

Süreçte takıldığınız nokta olursa servis desteği için 0850 304 84 22 nolu whatsapp hattımız ile 

irtibata geçebilirsiniz.  

 

Posta Kutumuza aşağıdaki gibi eriştik. Yeni Eposta diyerek mail gönderebilirsiniz.  

 


